

SARJAKUVAKESKUKSEN KUULUMISIA

Parissa vuodessa sarjakuvaharrastajien ja muiden kaduntallaajien kohtaupaikaksi kasvanut Helsingin Sarjakuvakeskus on muuttanut uusiin tiloihin Helsingin Arabianrantaan.

Muuttaessamme Arabianrantaan eräs tuntematon sarjakuvaharrastaja tuli kyselemään, eikö Sarjakuvakeskukselle tule ikävä Kalliota. Varmasti tulee, mutta aikansa kutakin. On uusien metkujen aika, vanhoja toki unohtamatta.

Sarjakuvakeskuksen uusi koti sijaitsee Arabianrannassa, aivan vastapäätä Aalto-yliopiston Taideteollista korkeakoulua. Paikalle pääsee helposti kaupungin keskustasta esimerkiksi raitiovaunuilla 6 ja 8. Suunnistaminen on helppoa, sillä molempien raitiovaunulinjojen päätepysäkki on vain muutaman sadan metrin päässä Sarjakuvakeskuksesta. Useat linja-autot tuovat vielä lähemmäs, noin kymmenen metrin päähän etuovelta.

Sarjakuvakeskuksen viikko-ohjelma kokee muuton myötä muodonmuutoksen. Keskus on jatkossa auki maanantaista perjantaihin. Lauantaitapahtumat yhdistyvät suurtapahtumaksi, joita pidetään joka kuukauden viimeisenä lauantaina. Esimerkiksi Lasten lauantai, Sarjakuvakirpputori sekä muut vanhat tutut tapahtumat yhdistyvät Sarjisbuffet-tapahtumaksi, josta jokaiselle löytyy jotakin. Siis vähän kuin pienet sarjakuvafestivaalit joka kuukausi!

Jatkossa maanantai ja torstai ovat kurssipäiviä. Nuorten työpajat siirtyvät torstaista tiistaille ja keskiviikkoisin järjestetään lasten iltapäivätoimintaa. Perjantaisin jatkuvat vapaat työpajat, jolloin kuka tahansa voi tulla tekemään omia töitään ja saamaan ja jakamaan kritiikkiä muiden kanssa. Työpajat ovat maksuttomia, eivätkä vaadi ilmoittautumisia. kurssille ja iltapäivätoimintaan ilmoittautuminen tapahtuu verkkosivuilta, jotka nekin ovat kokeneet muodonmuutoksen.

Uusiin tiloihin mahtuu muun muassa hulpea, yli sadan neliön suuruinen opetustila, joka muuntuu tarpeen mukaan myös useammaksi pieneksi tilaksi, jolloin useita kurseja ja työpajoja voi pitää yhtäaikaisesti. Vähemmän tyhjiä seiniä, enemmän tiukkaa toimintaa!

Tiloihin tulee myös Galleria Sarjakuvakeskus, joka sekkin on jatkossa sovitettavissa vaihteleviin koko- ja muototarpeisiin.

Sarjakuvakeskuksella majailee myös Pitkämies sarjakuvakauppa. Originaalimyynnin jatkuu entistä ehompana.

Siinä missä vanhan Sarjakuvakeskuksen takahuone, eli toimisto- ja kurssitila näytti pahimmillaan "taiteilijan romuvarastolta", on uusissa tiloissa tilanne aivan muuta. Uuteen, upeaan Sarjakuvakeskukseen on hyvä ja helppo tulla.

SARJAKUVAKESKUS

Hämeentie 150
00560 Helsinki
Puh: 09-6856100
info@sarjakuvakeskus.fi

AUKIOLOAJAT:

ma-pe klo 10:00-18:00
sekä joka kuukauden viimeinen lauantai klo 12:00-16:00
poikkeusaukioloajat: www.sarjakuvakeskus.fi

Paikalle pääsee raitiovaunulla numero 6 sekä lukuisilla busseilla esim 52, 68, 71, 71V, 74, 74N, 506, 732K.

NÄYTTELYT & TULOSSA OLEVAT KURSSIT

Haluatko näyttelysi Sarjakuvakeskukselle? Ota yhteyttä info@sarjakuvakeskus.fi

SARJAKUVAKOKOELMA

Suomen sarjakuvaseuran kokoelma sijaitsee Taideteollisen korkeakoulun kirjastossa, Helsingin Arabiassa. Aukioloajat kannattaa varmistaa Sarjakuvakeskukselta.

Aralis kirjastokeskus / Suomen sarjakuvaseuran kokoelma
Hämeentie 135 A
00560 Helsinki
p. 09-75630229 tai 050-3447615

Lisää tietoa kokoelmasta: www.sarjakuvaseura.fi

SARJAKUVAKESKUS ETSII HARJOITTELIJOITA

Sarjakuvaseura etsii keskukselle työharjoittelijoita syksyille 2010 ja myös pidemmäksi aikaa. Haemme eri alojen osajia, esim. tietotekniikasta, graafisesta suunnittelusta sekä kulttuuri- ja näyttelyiden tuottamisesta kiinnostuneita. Tarkempaa tietoa löytyy nettisivuiltamme. Vapaamuotoiset hakemukset ja tiedustelut sähköpostitse info@sarjakuvaseura.fi tai postitse osoitteeseen Hämeentie 150, 00560 Helsinki. Lisätietoja saa puhelinnumerosta 09 685 6100 sekä osoitteesta www.sarjakuvakeskus.fi.

